
REF. BCN29132

3 500 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Sarrià, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sarrià »  08017

5
Sovrum  

5
Badrum  

621m²
Planlösning  

1.834m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Fantastiskt hus med 5 sovrum och 5 badrum beläget i det
privilegierade området Sarrià.

Majestätisk modernistavilla från 1930-talet, som har restaurerats vackert av
nuvarande ägare.

När vi kommer in från gatan ser vi en sublim fasad och en trädgård med ett stort
utbud av vegetation och träd.

När vi går genom huvudingången kan vi se karaktäristiska inslag i modernismen som
kärleksfullt har restaurerats, såsom emaljerade plattor, högt i tak, glasmålningar och
dekorativa lister. Dessa periodiska detaljer står i kontrast till den minimalistiska och
moderna inredningen i stora luftiga utrymmen.

På bottenvåningen går vi in i en rymlig hall som utmärker sig med sina magnifika
periodkakel. Därefter har vi ett stort vardagsrum uppdelat i två områden. Stora
fönster släpper in mycket ljus i det öppna köket, som är rymligt och funktionellt. Ett
underbart vardagsrum med bekväma soffor, en hemmabio och en relaxavdelning
kompletterar denna första nivå.

En spektakulär trappa leder oss till nattområdet, bestående av fyra sovrum med en
stor terrass. Det stora sovrummet är ett inbjudande och generöst utrymme att njuta
av.

På andra våningen finns ett sovrum för ett kontor och ett litet kök som serverar den
spektakulära terrassen, renoverad med stor detalj, med afrikanska irokoträgolv, ett
avkopplande vattenfall och spektakulär utsikt.

På ena sidan av trädgården har vi en sommar matsal utrustad med kök, grill,
gästtoalett och chill-out område, perfekt för att koppla av med vänner.

Ovanför parkeringsområdet finns en liten separat lägenhet som är perfekt att arbeta
utan distraktioner eller välkomna gäster. Eftersom det har stora fönster som tillåter
direkt naturligt ljus kan konstgjord belysning undvikas.

Hela huset drar nytta av ett hemautomationssystem. Den har också en
ljudinstallation i alla rum och övervakningskameror runt den.

lucasfox.se/go/bcn29132

Utsikt över bergen, Terrass, Spa, Gym,
Garagem, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak,
, Utsikt, Utrustat kök, Tjänsteentré,
Skönhets salong, Säkerhet, Rullstolar,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Hemmabio, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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